Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita – RJ - Cep: 26553-080

Ano 2024              27 de dezembro de 2024                    Nº 0199

                         Atos Legislativos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 1ª SESSÃO
SOLENE POSSE DA 7ª LEGISLATURA (2025/2028)

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto nos artigos 51-A e 57, inciso I
da Lei Orgânica Municipal c/c Art. 8 do Regimento Interno
dessa Casa de Leis, CONVOCA os Senhores Vereadores,
para 1ª SESSÃO SOLENE DE POSSE DA SÉTIMA
LEGISLATURA dos vereadores, prefeito e vice-prefeito,
eleitos e diplomados, bem como para a realização de eleição
para a composição da Mesa Diretora da Câmara Municipal
para o biênio 2025-2026, que se realizará na Igreja do
Nazareno, localizada na Avenida União, nº 1.400, Santa
Terezinha, Mesquita, RJ, no dia 01 DE JANEIRO DE 2025,
10:00h.

Mesquita, 27 de dezembro de 2024.

Eduardo Francelino da Silva Neto

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita